
Úterý 16. 7.    
v 17.30 hod. Neuvěřitelná dobrodružství 

Tada Stonese                                                
Rodinný animovaný příběh o záchraně bájného Ztraceného 
města Inků. Španělský dobrodružný film, český dabing.                                                                           
Vstupné 80,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Úterý 16. 7.    
v 19.30 hod. Revival                                         

Příběh čtyř muzikantů, kteří se snaží po 40 letech o velko-
lepý comeback své rockové kapely. Bolek Polívka, Karel 
Heřmánek, Miroslav Krobot, Vojtěch Dyk a další v nové 
české komedii Alice Nellis.                                                                                
Vstupné 100,-Kč  ( 115 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 3. 7.    
v 19.30 hod. Po zániku Země                                                                                                    

Nebezpečí je skutečné, strach je však otázka volby.                
Nový akční sci-fi film M. Night Shyamalana (Šestý smysl, 
Znamení). Americký film s českými titulky.                                                                      
Vstupné 120,-Kč  ( 104 min. )                 Mládeži přístupný

Čtvrtek 4. 7.    
v 18.30 h.            

----------------------                     

Pátek 5. 7.   
v 18.30 h.

Já, padouch 2 (2D/3D)                                                                     
Když svět potřebuje hrdinu, pomůže padouch. Pokračování 
úspěšné animované komedie pro celou rodinu. Film USA, 
český dabing. = Ve čtvrtek 4.7. 2D verze, v pátek 5.7. 
prostorová 3D verze. =  /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                                                                                
Vstupné 120,-/150,-Kč   ( 95 min. )         Mládeži přístupný

  KINO MÍR 

Čtvrtek 11.7.    
v 18.30 h.            
----------------------                     
Pátek 12. 7.    
v 18.30 h.

Úterý 9. 7.     
v 19.30 hod. Star Trek: Do temnoty (3D)                                                                                                                                                                                                                   

Nové pokračování kultovní série Star Trek slibuje vynikající 
podívanou. Akční dobrodružný sci-fi film USA, české titulky. 
Prostorová 3D verze, zvuk Dolby digital 7.1.                                                                   
Vstupné 130,-Kč  ( 132 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Čtvtek 18. 7.    
v 19.30 h.            
=TITULKY=                                     
---------------------------------------------------------------

--        Pátek 19. 
7.   v 18.00 h.             
=DABING=

Úterý 30. 7.    
v 19.30 h.                   
=TITULKY=           -
----------------------                     
Středa 31. 7.    
v 19.30 h.                
=DABING=

Heřmanův Městec
Program na měsíc červenec 2013

Univerzita pro příšerky (2D/3D)                                                                     
Animovaná rodinná komedie studia Pixar, která dějově 
předchází úspěšnému filmu Příšerky s.r.o. z roku 2001. 
Film USA, český dabing. = Ve čtvrtek 11.7. 2D verze,         
v pátek 12.7. 3D verze. =  /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                                                                                
Vstupné 120,-/150,-Kč   ( 109 min. )       Mládeži přístupný

Stážisti                                                             
Starý psy klikat nenaučíš. Podaří se dvěma "dinosaurům" 
obstát v souboji s elitou národa ve firmě Google? Originální 
americká komedie, český dabing.                                                                
Vstupné 110,-Kč  ( 120 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 26. 7.      
v 19.30 hod.

Čtvrtek 1. 8.    
v 19.30 hod. Liberace!                                                                             

Michael Douglas a Matt Damon v životopisném dramatu USA 
o vztahu výstředního hudebníka a jeho milence. Čes. titulky.                                                                           
Vstupné 100,-Kč   ( 118 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Wolverine (3D)                                                             
Nejslavnější hrdina ze ságy X-Men v novém, výpravném 
akčním dobrodružství. Hugh Jackman v americkém sci-fi 
filmu. České titulky. Prostorová 3D verze.                                                                
Vstupné 150,-Kč  ( 136 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 30. 7.    
v 17.30 h.            

----------------------                     

Středa 31. 7.   
v 17.30 h.

Já, padouch 2 (3D/2D)                                                                     
Když svět potřebuje hrdinu, pomůže padouch. Pokračování 
úspěšné animované komedie pro celou rodinu. Film USA, 
český dabing. = V úterý 30.7. prostorová 3D verze se 
slevou 20,-Kč pro děti do 15 let, ve středu 31.7. 2D verze. =                                                                                
Vstupné 130,-/100,-Kč   ( 95 min. )         Mládeži přístupný

R.I.P.D. - URNA: Útvar Rozhodně 
Neživých Agentů (2D/3D)                   
Ryan Reynolds a Jeff Bridges v akční kriminální komedii           
od tvůrců Mužů v černém. Film USA. Zvuk Dolby digital 7.1. 
= V úterý 30.7. 2D verze s českými titulky, ve středu 31.7. 
prostorová 3D verze s českým dabingem.                              
Vstupné 120,-/150,-Kč ( 120 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Osamělý jezdec                                                                             
Johnny Depp v novém akčním dobrodružném filmu od 
tvůrců Pirátů z Karibiku. Divoká jízda plná překvapení a 
humoru. Film USA. = Ve čtvrtek 18.7. verze s českými 
titulky, v pátek 19.7. český dabing. =                                                                          
Vstupné 120,-Kč  ( 140 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Kovář z Podlesí                                                             
Nová česká pohádka, ve které je všechno tak trochu jinak. 
Bolek Polívka v rodinném dobrodružném příběhu 
kombinujícím živé herce a animované postavy.                                                                
Vstupné 80,-Kč   ( 90 min. )                    Mládeži přístupný

Úterý 23. 7.      
v 17.30 hod.

Úterý 23. 7.      
v 19.30 hod.

Pacific Rim - Útok na Zemi                                                             
Bojuj nebo zemři. Z moře se vynoří obrovské příšery a Zemi 
hrozí apokalypsa. Akční sci-fi film USA, český dabing.                                                                
Vstupné 100,-Kč   ( 120 min. )                 Mládeži přístupný

Čtvrtek 25.7.      
v 19.30 hod.


